FECGATRID

XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024

ABSOLUTA CTO GALEGO AQUABIKE MASCULINA

Localidade

Ménica Flores
Alberto Morlan
Alberto Morlan

Delegado Técnico:
Xuiz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Temperatura exterior:16 °C
Temperatura da auga:15,5 °C

Inscritos : 14 Remataron

Playa del Vao (Vigo)

Data

22 de septiembre de 2024

Distancia

AQUATLON

Oficiais

Competicion

Xurado
da

Datos da competicion

Natacion 1,9 km

2 vueltas

13

Retirados :

Ciclismo 88 km

4 vueltas

Non Presentados : 1

Monica Flores (DT)
Carlos David Prito (FEGATRI)
(Triatlén Mar de Vigo )

Carrera

Descalificados : 0

P.

Carrera META

RAMON TRONCOSO SOBRINO
JOSE RAMON LARINO LAGO
JOSE LUIS SANTOME COLLAZO
DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ
JOSE MARIA EIROA FEAL
RUBEN SIO FERNANDEZ
JAVIER GOMEZ ALVAREZ
JORGE VENTURA REGO
JAVIER CONTRERAS AMOEDO
JAVIER DE LA VIUDA IGLESIAS
JOSE MANUEL VAZQUEZ VARELA
ENRIQUE PENA GONZALEZ
JUAN FERNANDEZ GONZALEZ
MANUEL JOSE CRUCES PRADO
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CLUB DEPORTIVO DELIKIA
CLUB CICLISTA MUROS
NOSPORTLIMIT

CLUB DEPORTIVO DELIKIA
TRIATLON FERROL

CLUB ATLETISMO PORRINO
TRINORTH

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRINORTH

CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB HERCULES TERMARIA
CLUB TRIATLON MORRAZO
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Natacion Ciclismo

0:30:39  02:08 1 2:05:14 42.16
0:33:58 02:55 2 2:13:55 39.43
0:33:58 03:57 3 2:15:13 39.05
0:40:50 03:47 4 2:18:.02 38.26
0:37:05 02:45 6 2:25:23 36.32
0:41:20 03:38 5 2:22:28 37.06
0:30:22  03:29 7 2:35:26 33.97
0:36:54 03:33 8 2:38:19 33.35
0:36:52 03:51 9 24429 3241
0:37:22 0458 10 2:50:03 31.05
0:37:56 03:55 12 2:58:14 29.63
0:42:36  05:31 11 2:55:53 30.02
0:46:23 04:10 13 3:04:42 28.59

Publicacion: 22/09/2024 17:18:08

2:38:00
2:50:47
2:53:07
3:02:38
3:05:12
3:07:25
3:09:16
3:18:45
3:25:11
3:32:21
3:40:04
3:43:59
3:55:14

Paxina 1

0:12:47
0:15:07
0:24:38
0:27:12
0:29:25
0:31:16
0:40:46
0:47:11
0:54:21
1:02:04
1:06:00
1:17:15



XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024

FECGATRID

(UPOS DE IDADE CTO GALEGO AQUABIKE MASCULII

Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 22 de septiembre de 2024 Distancia AQUATLON
Oficiais
Delegado Técnico: Ménica Flores Xurado Monica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Carlos David Prito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion (Triatlon Mar de Vigo )
Datos da competicion
Temperatura exterior:16 °C Natacion 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera

Temperatura da auga:15,5 °C
2 vueltas

Inscritos : 14 Remataron: 13 Retirados : 0

DE 40 A 44 ANOS MASCULINA

. Natacion

4 vueltas

Non Presentados : 1

T1 Ciclismo

T2

Descalificados : 0

P. Carrera

1 215 RAMON TRONCOSO SOBRIN CLUB DEPORTIVO DELIKIA 2

DE 45 A 49 ANOS MASCULINA

0:30:39  02:08 1 2:05:14 42.16

T2

P. Carrera

2:38:00

. Natacion Ciclismo

1 217 JOSE RAMON LARINO LAGO CLUB CICLISTA MUROS 3 0:33:58 02:55 2 2:13:55 39.43
2 216 JOSE LUIS SANTOME COLLA NOSPORTLIMIT 4 0:33:58 03:57 3 2:15:13 39.05
3 221 DANIEL LOPEZ RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO DELIKIA 10 0:40:50 03:47 4 2:18:02 38.26
4 219 JAVIER GOMEZ ALVAREZ TRINORTH 1 0:30:22 03:29 7 2:35:26 33.97
5 218 JORGE VENTURA REGO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 6 0:36:54 03:33 8 2:38:19 33.35
6 222 JAVIER DE LA VIUDAIGLESI CLUB HERCULES TERMARIA 8 0:37:22 04:58 10 2:50:03 31.05
7 220 JUAN FERNANDEZ GONZALE CLUB HERCULES TERMARIA 13 0:46:23 04:10 13 3:04:42 28.59

DE 50 A 54 ANOS MASCULINA

T2

P. Carrera

2:50:47
2:53:07
3:02:38
3:09:16
3:18:45
3:32:21
3:55:14

0:12:47
0:15:07
0:24:38
0:31:16
0:40:46
0:54:21
1:17:15

. Natacion Ciclismo

1 230 JOSE MARIA EIROA FEAL TRIATLON FERROL 7 0:37:05 02:45 6 2:25:23 36.32
2 225 RUBEN SIO FERNANDEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 11 0:41:20 03:38 5 2:22:28 37.06
3 229 JAVIER CONTRERAS AMOED TRINORTH 5 0:36:52 03:51 9 2:44:29 32.1
4 227 ENRIQUE PENA GONZALEZ CLUB HERCULES TERMARIA 12 0:42:36 05:31 11 2:55:53 30.02

DE 55 A 59 ANOS MASCULINA

. Natacion

Ciclismo

T2

P. Carrera

3:05:12
3:07:25
3:25:11
3:43:59

0:27:12
0:29:25
0:47:11
1:06:00

1 234 JOSE MANUEL VAZQUEZ VA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 9
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0:37:56 03:55 12 2:58:14 29.63

Publicacién: 22/09/2024 17:18:52

3:40:04

Paxina 1

1:02:04



XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024

FECGATRID

CLUBS CTO GALEGO AQUABIKE MASCULINA

Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 22 de septiembre de 2024 Distancia AQUATLON
Oficiais
Delegado Técnico: Monica Flores Xurado Monica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Carlos David Prito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion (Triatlon Mar de Vigo )
Datos da competicion
Temperatura exterior:16 °C Natacion 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera
Temperatura da auga:15,5 °C
2 vueltas 4 vueltas

Inscritos : 14 Remataron: 13 Retirados : 0 Non Presentados : 1 Descalificados : 0

1 CLUB HERCULES TERMARIA

1 JAVIER DE LA VIUDA IGLESIAS 3:32:21

2 ENRIQUE PENA GONZALEZ 3:43:59

3 JUAN FERNANDEZ GONZALEZ 3:55:14

XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024 Publicacion: 22/09/2024 17:19:38 Paxina 1



XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024

FEGATRID
ABSOLUTA CTO GALEGO AQUABIKE FEMENINA
Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 22 de septiembre de 2024 Distancia AQUATLON
Oficiais
Delegado Técnico: Ménica Flores Xurado Monica Flores (DT)

Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da Carlos David Prito (FEGATRI)
Responsable Oficiais: Alberto Morlan Competicion (Triatlon Mar de Vigo )
Datos da competicion

Temperatura exterior:16 °C Natacién 1,9 km Ciclismo 88 km Carrera

Temperatura da auga:15,5 °C
2 vueltas 4 vueltas

Inscritos: 5 Remataron: 5 Retirados : 0 Non Presentados : 0 Descalificados : 0

P. Natacién . Ciclismo b P. Carrera META
1 237 ANAIS RIVAS TORRES TRIATLON RIAS BAIXAS 1 0:31:39 03:12 2 2:42:40 32.46 3:17:29
2 242 ELENA MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA 2 0:44:14 02:56 1 2:42:38 3247 3:29:47 0:12:18
3 241 PILAR MUGICA ELORZA CLUB HERCULES TERMARIA 4 04712 05:35 3 3:08:33 28 4:01:19 0:43:50
4 245 LYUDMYLA CHUB CLUB TRIATLON MORRAZO 3 0:44:23 05:54 4 3:24.06 25.87 4:14:23 0:56:54
5 243 PAULINA ANDREA MOSQUERA AZA NOSPORTLIMIT 5 0:50:48 0523 5 3:3450 24.58 4:31:00 1:13:31
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FCGATRID

XI TRIATLON DESAFIO ISLAS CIES 2024

RUPOS DE IDADE CTO GALEGO AQUABIKE FEMENIN

Localidade Playa del Vao (Vigo) Data 22 de septiembre de 2024
Oficiais
Delegado Técnico: Ménica Flores Xurado Monica Flores (DT)
Xuiz Arbitro: Alberto Morlan da

Responsable Oficiais: Alberto Morlan

Distancia AQUATLON

Competicion

Datos da competicion

Temperatura exterior:16 °C
Temperatura da auga:15,5 °C

Natacion 1,9 km

2 vueltas

Inscritos: 5 Remataron: 5

DE 30 A 34 ANOS FEMENINA

POS. N° NOME CcLuB
1 237 ANAIS RIVAS TORRES TRIATLON RIAS BAIXAS

DE 50 A 54 ANOS FEMENINA

Retirados :

Ciclismo 88 km

4 vueltas

0 Non Presentados : 0

P. Ciclismo Km/h.
2 2:42:40 32.46

P. Natacién T1
1 0:31:39 03:12

Carlos David Prito (FEGATRI)
(Triatlén Mar de Vigo )

Carrera

Descalificados : 0

META
3:17:29

T2 P. Carrera Dif.

T2

P. Carrera

1 242 ELENA MIGUENS OTERO CLUB OLIMPICO DE VEDRA
2 241 PILAR MUGICA ELORZA CLUB HERCULES TERMARIA
3 243 PAULINA ANDREA MOSQUER NOSPORTLIMIT

DE 55 A 59 ANOS FEMENINA

P. Ciclismo Km/h.

. Natacion

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h.
2 0:44:14 02:56 1 2:42:38 32.47
4 0:47:12 05:35 3 3:08:33 28
5 0:50:48 05:23 5 3:34:50 24.58

0:12:18
0:43:50
1:13:31

3:29:47
4:01:19
4:31:00

T2 P. Carrera

1 245 LYUDMYLA CHUB CLUB TRIATLON MORRAZO
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3 0:44:23 05:54 4 3:24:.06

Publicacién: 22/09/2024 17:21:53

25.87

4:14:23 0:56:54

Paxina 1
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